
 

Matu fēns ar

SenseIQ

9000 series

 
Personalizēta tehnoloģija

Viedās digitālās programmas

Jaudīga matu žāvēšana – par

30% ātrāka*

Līdz pat 95%** mitruma fiksācija

matos

 

BHD829/00

Unikāli mati. Unikāla kopšana.
SenseIQ tehnoloģija sajūt, adaptējas un parūpējas

Philips žāvētājs 9000 ar SenseIQ tehnoloģiju nepārtraukti nosaka matu

temperatūru un pielāgo karstumu, lai novērstu bojājumus. Lai mati būtu spīdīgi un

veselīgi.

Vienkārša lietošana

Viedās digitālās programmas

Apstrāde ar joniem

Uzgaļi

Ieveidošanas uzgalis

Difuzors cirtu veidošanai

Relaksējošs galvas ādas masiera uzgalis

Žāvēšanas uzgalis

Matu kopšana

Īpaši rūpējas tieši par jūsu matiem

SenseIQ tehnoloģija

Personalizēta matu žāvēšanas pieredze

Tas sajūt matu temperatūru

Adaptīvs žāvēšanas sniegums

Jaudīga gaisa plūsma



Matu fēns ar SenseIQ BHD829/00

Izceltie produkti

Personalizēts

SenseIQ tehnoloģija sajūt, adaptējas un

parūpējas reāllaikā, atbalstot jūsu matu

dabisko izturību. Infrasarkanie sensori nosaka

matu temperatūru un katrā sesijā pielāgo

siltumu vairāk nekā 12 000 reizes, lai novērstu

bojājumus un saglabātu līdz pat 95 % jūsu

matu dabiskā mitruma.*

Tas sajūt

Citi matu fēns mēra gaisa plūsmas

temperatūru, bet, SenseIQ tehnoloģija nosaka

precīzu matu temperatūru. Uztverot pat

niecīgākās izmaiņas, tā ik reizi nodrošina

personalizētu aizsardzību.

Tas pielāgojas

Intelektiskā siltuma kontrole aizsargā matus

unikālā veidā. Viedais mikroprocesors analizē

un regulē gaisa plūsmas temperatūru vairāk

nekā 12 000 reizes katrā žāvēšanas sesijā,***

nodrošinot vislabāko sniegumu, kas ir īpaši

pielāgots jūsu matiem.

Rūpīga attieksme

Sniedziet saviem matiem īpašas rūpes, kas

tiem pienākas. Matu fēns ar SenseIQ

tehnoloģiju saglabā līdz pat 95 %** no jūsu

matu dabīgā mitruma, lai nodrošinātu, ka jūsu

mati ir gludi un spīdīgi un izskatās veselīgi.

Jaudīgs

Žāvējiet matus tikai 3 minūtēs. Inovatīva

konstrukcija nodrošina jaudīgu gaisa plūsmu

par 30 % ātrākai žāvēšanai.*

Viedi

Viedās digitālās programmas nodrošina jūsu

vēlmēm pielāgotu žāvēšanas pieredzi,

automātiski izvēloties pareizo temperatūru un

gaisa plūsmu. Izvēlieties programmu Fast (Ātri)

ātrai žāvēšanai, Gentle (Saudzīgi) papildu

kopšanai vai Manual (Manuāli), lai izvēlētos

savus iestatījumus. Kad ir pievienots atbilstošs

uzgalis, automātiski tiek atlasīts režīms Style

(Ieveidošana), Curl (Cirtas) un Scalp (Galvas

āda). Lai ērti iestatītu savu stilu, izmantojiet

pogu Cool Shot (Vēsā gaisa plūsma).

Apstrāde ar joniem

Tūlītēji izdala 2 reizes vairāk jonu spīdīgiem,

taisniem matiem.**** Negatīvie joni novērš

statisko ierosinātāju, kondicionē matus un

galvas ādu, kā arī izlīdzina matu kutikulas,

savukārt ūdens joni mitrina matus.

Izveidošana

7 mm uzgalis koncentrē gaisa plūsmu precīzai

ieveidošanai. Ideāli piemērots sukāšanai

žāvēšanas laikā. Ieveidošanas režīms tiek

automātiski atlasīts, kad sprausla ir pievienota,

vai arī izvēlieties režīmu Dry (Sauss), Gentle

(Saudzīgs) un Manual (Manuāls).

Apjomu piešķirošs

Palieliniet apjomu, biezumu un atsperīgumu ar

difuzoru cirtu veidošanai. Smalkās tekstūras

tapiņas izkliedē gaisa plūsmu pa matiem,

veicinot apjoma palielināšanos un mazinot

spurošanos. Cirtu režīms tiek atlasīts

automātiski, pievienojot uzgali.



Matu fēns ar SenseIQ BHD829/00

Specifikācijas

Uzgaļi

Uzgalis: 7mm, Žāvēšanas uzgalis

Difuzors cirtu veidošanai

Galvas ādas masētājs

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 2 m

Spriegums: 240 V

Jauda: 1800 W

Funkcijas

Uzglabāšanas āķis

Vēsā gaisa plūsma

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

Saudzējošās tehnoloģijas

Jonu iedarbība: Divreiz vairāk jonu

SenseIQ tehnoloģija

 

* Ātrāks salīdzinājumā ar BHD004; ir vienāds ar 1800 W

fēnu

* * Pārbaudīts Maigajā režīmā pēc 5 minūšu matu

žāvēšanas

* ** Balstīts uz 7 minūšu vidējo matu žāvēšanas laiku

* *** Salīdzinājumā ar Philips HP8280

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑12‑28

Versija: 6.6.1

EAN: 87 20689 00017 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

